
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XII_  сесія    VІI _  скликання 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 травня 2017 року                 м. Ужгород                                 № 641                           

          

 

Про надання дозволів  

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок  
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 128 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок:    

 

 1.1. Гр. Мельник Віктору Федоровичу земельної ділянки площею                       

0,0652 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Стрільничній, 98. 

1.2. Гр. Химишинець Юлії Іллічні земельної ділянки площею 0,0020 га 

для обслуговування стоматологічного кабінету по вул. Заньковецької, 3/1. 

1.3. Гр. Немеш Вірі Федорівні земельної ділянки площею 0,0047 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по пр. Свободи, 29/31. 

 1.4. Приватному підприємству "Гроза РД" земельної ділянки площею 

0,0358 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                                 

вул. Проектній, 7. 

 1.5. Фізичній особі-підприємцю Суботі Оксані Іванівні земельної ділянки 

площею 0,0360 га для будівництва кафе та магазину по                                           

вул. Собранецькій. 

1.6. Гр. Рибак Ярославні Святославівні земельної ділянки площею           

52 кв.м. для влаштування входу з вулиці та тераси до власного кафе по                               

вул. Ракоці, 10. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 


